

**Lucrari de reparatie capitala a sediului  
Inspectoratului de Politiei Rezina (or.  
Rezina, str. Voluntarilor, 1)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 11  
Наружный сети системы В1**

Valoarea de deviz 2 593 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Стройработы</b>				
1	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm/ тройник ПЛАСТИКОВЫЙ 32*32	buc	1,0000	15,707 8,840	15,707 8,840
2	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm/ переход 32*25	buc	1,0000	11,537 8,840	11,537 8,840
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	1,0000	73,680 12,480	73,680 12,480
4	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	1,0000	113,683 15,080	113,683 15,080
5	SA16B	Teava PP, avind diametrul de 25 mm	m	11,0000	46,707 18,200	513,772 200,200
6	SA16C	Teava PP , avind diametrul de 32 mm	m	12,0000	57,970 21,320	695,634 255,840
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	23,0000	8,320 8,320	191,360 191,360

1	2	3	4	5	6	7
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	23,0000	2,600 2,600	59,800 59,800
		<i>Total</i>	Lei			1 675,173
		<b>Total Стройработы Inclusiv salariu</b>				<b>1 675,173 752,440</b>

		Total	Lei	1 676
		Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	180
		Cheltuieli de transport	8 %	68
		Cheltuieli de regie	10 %	193
		Beneficiu de deviz	2 %	43
		Total		2 160
		TVA	20 %	433
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>2 593 752</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a sediului  
Inspectoratului de Politiei Rezina (or.  
Rezina, str. Voluntarilor, 1)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 11  
Наружный сети системы В1**

**Valoarea de deviz 2 593 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11:				

**Manopera :**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,4700	52,00	752,440
		<b>Total manopera</b>				<b>752</b>

**Materiale:**

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4800	5,00	2,400
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0140	21,00	0,294
3.	252121671705025	Teava PPR d25	m	11,2200	20,00	224,400
4.	252121671705032	Teava PP 32	m	12,2400	27,50	336,600
5.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,6100	1,67	2,689
6.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,8400	1,67	3,073
7.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	16,3300	6,00	97,980
8.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,5300	5,00	12,650
9.	25231567210373232	Тройник пластиковый 32*32	buc	1,0000	6,67	6,670
10.	25231567210373233	Переход 32*25	buc	1,0000	2,50	2,500
11.	287527420100020	Кран шаровый д20	buc	1,0200	60,00	61,200
12.	287527420100025	Кран шаровый д25	buc	1,0200	96,67	98,603
13.	3220137315778	Decapant	kg	0,1500	25,00	3,750
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>854</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5827	120,00	69,924
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>70</b>

Total	Lei	1 676
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	180
Cheltuieli de transport	8 %	68
Cheltuieli de regie	10 %	193
Beneficiu de deviz	2 %	43

Total		2 160
TVA	20 %	433
<b>Total deviz:</b>		<b>2 593</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a sediului  
Inspectoratului de Politiei Rezina (or. Rezina,  
str. Voluntarilor, 1)**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Стройработы</b>				
1	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm/ тройник пластиковый 32*32	buc			15,707 8,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	52,00	8,84
	25231567210373232	Тройник пластиковый 32*32	buc	1,0000	6,67	6,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	21,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			15,707
2	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm/ переход 32*25	buc			11,537 8,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	52,00	8,84
	25231567210373233	Переход 32*25	buc	1,0000	2,50	2,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	21,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11,537
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			73,680 12,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	52,00	12,48
	287527420100020	Кран шаровый д20	buc	1,0000	60,00	61,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			73,680
4	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc			113,683 15,080
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,00	15,08
	287527420100025	Кран шаровый д25	buc	1,0000	96,67	98,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			113,683
5	SA16B	Teava PP, avind diametrul de 25 mm	m			46,707 18,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,00	18,20
	252121671705025	Teava PPR d25	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	1,67	0,13
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	6,00	4,26
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,67	0,12
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	120,00	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			513,772
6	SA16C	Teava PP , avind diametrul de 32 mm	m			57,970 21,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	52,00	21,32
	252121671705032	Teava PP 32	m	1,0200	27,50	28,05
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	1,67	0,13
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	6,00	4,26
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,67	0,12
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	25,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	120,00	3,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			695,634
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,320 ----- 8,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	52,00	8,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			191,360
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,600 ----- 2,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	52,00	2,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			59,800

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.